СЕТЧАТОЕ НАПОЛНЕНИЕ / Meshes fittings for kitchen drawers
код / code
A
длина
кухонного
шкафа, мм
L
длина - внутренний размер
кухонного шкафа
(при толщине плиты 16 мм)
упаковка (шт.) /
packing (pcs.)
SU01/400 400 368 1 178 10
SU01/500 500 468 1 480 10
SU01/600 600 568 1 796 10
SU01/700 700 668 2 119 10
SU01/800 800 768 2 398 10
SU01/900 900 868 2 655 10
SU01
Сушка для посуды проволочная /
Wire dish dryer
20кг
SU02
код / code
A
длина кухонного
шкафа, мм
L
длина - внутренний
размер, мм
упаковка (шт.) /
packing (pcs.)
SU02/500 500 464-468 1 866 1
SU02/600 600 564-568 2 228 1
SU02/800 800 764-768 2 754 1
Сушка для посуды быстрого монтажа /
Dry dish quick installation
12кг
т. (8332) 34-02-02